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Wg rozdzielnika 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa odczynników  

i materiałów zużywalnych wraz z dzierżawą analizatora do wykonywania badań 

koagulologicznych”. 

 

Wojewódzki Zespół Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej, ul. Dobrzyńska 21/23, 50-403 Wrocław 
działając jako Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku  
Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na zadane do niniejszego postępowania pytania: 
 
Pytanie nr 1: 
Dot. zał. 3, parametry wymagane, pkt 8: Czy zamawiający w tym punkcie miał na myśli "wydajność 
aparatu dla PT minimalnie około 40-60 testów na godzinę"? Jeśli nie, to czy Zamawiający wyrazi zgodę 
na zaoferowanie aparatu z wydajnością max. 110 testów PT na godzinę? 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie analizatora z wydajnością dla PT maksymalnie  
110 testów na godzinę. 
 
Pytanie nr 2: 
Dot. zał. 3, parametry wymagane, pkt 12. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 
odczynników nie wymagających kalibracji, jeśli odczynniki są prekalibrowane przez producenta? 
Wszystkie niezbędne informacje do użycia odczynnika są umieszczone w kodzie kreskowym. 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający nie zmienia parametru określonego w pkt 12 załącznika nr 3 do SWZ.  
 
Pytanie nr 3: 
Dot. zał. 3, parametry wymagane, pkt 27. Czy Zamawiający dopuści analizator bez wbudowanej 
drukarki termicznej? Wykonawca dostarczy drukarkę zewnętrzną do analizatora. 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający nie zmienia parametru określonego w pkt 27 załącznika nr 3 do SWZ.  
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